97,500股。 预计本次回购注销完成后，公司股份总数将由324,458,886股变更为324,361,386股。

公司本次将合计注销权益共计543,500份，其中：股票期权446,000份，限制性股票97,500股。 经过上述调

整后，公司本次股权激励计划授予的权益总量调整为348万份，其中：股票期权为286万份，限制性股票为62

万股。

2、限制性股票回购价格及定价依据

因公司实施了2013年度利润分配方案，向全体股东每10股派0.298884元人民币现金（含税），故限制性

股票的回购价格调整为4.61元/股。 根据《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案）》的规定,具体计算

如下：

P=P0-V=4.64元-0.0298884元≈4.61元

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价格。

因2015年6月公司实施了2014年度权益分配，即向全体股东每10股派发现金红利0.200223元（含税）。 按

照公司《股票期权与限制性股票激励计划（草案）》中的有关规定，公司限制性股票回购价格由4.61元/股调

整为4.59元/股。 具体计算如下：

P=P0-V=4.61元-0.0200223元≈4.59元

其中：P0�为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价。

故公司本次限制性股票的回购价格为4.59元/股。

3、本次回购的资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

三、注销、回购注销股份相关说明

1、股票期权拟注销说明表

内容 说明

注销股票期权简称 瑞泽

JLC1

注销股票期权数量 （份）

446,000

全部已授予的股权激励计划标的股票期权数量（份）

3,930,000

占全部已授予的股权激励计划标的股票期权数量比例

11.35%

股份总数（股）

324,458,886

注销股票期权数量占股份总数的比例

0.14%

2、限制性股票回购说明表

内容 说明

回购股票种类

002596

回购股票数量

（

股

）

97,500

全部已授予的股权激励计划标的限制性股票数量

（

股

）

800,000

占全部已授予的股权激励计划标的限制性股票数量比例

12.19%

股份总数

（

股

）

324,458,886

回购股票数量占股份总数的比例

0.03%

回购单价

（

元

）

4.59

回购金额

（

元

）

447,525

资金来源 公司自有资金

四、本次限制性股票回购注销完成后股本结构变化表

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量（股） 比例（

%

）

回购注销限制性股票

（股）

数量（股） 比例

%

（

%

）

一、有限售条件股份

138,183,847 42.59 -97,500 138,086,347 42.57

1

、其他内资持股

126,279,714 38.92 -97,500 126,182,214 38.90

其中：境内法人持股

39,632,539 12.21 39,632,539 12.22

境内自然人持股

86,647,175 26.71 -97,500 86,549,675 26.68

2

、外资持股

19,500 0.01 19,500 0.01

境外自然人持股

19,500 0.01 19,500 0.01

3

、基金、理财产品等

11,884,633 3.66 11,884,633 3.66

二、无限售条件股份

186,275,039 57.41 186,275,039 57.43

1

、人民币普通股

186,275,039 57.41 186,275,039 57.43

三、股份总数

324,458,886 100.00 -97,500 324,361,386 100.00

(下转B135版)

2016年 4 月 27 日 星期三

B134

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750